

# **KB agro IVS**

Rønbækvej 37  
8382 Hinnerup

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/05/2020**

**Kim Korsgaard Balle**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

KB agro IVS  
Rønbækvej 37  
8382 Hinnerup

CVR-nr: 39337460

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

Virksomheden driver konventionel planteavl på 46,5 ha, som er forpagtet.

2019 giver et overskud på 61.669 kr., hvilket anses for tilfredsstillende. Egenkapitalen er forøget fra 21 kr. til 61.690 kr.

Der er ikke indtruffet begivenheder efter status, som påvirker vurderingen af virksomheden. Selskabet omdannes i foråret 2020 til et ApS.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b> .....		<b>79.536</b>	<b>3.136</b>
Andre driftsomkostninger .....			-2.698
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>79.536</b>	<b>438</b>
Andre finansielle omkostninger .....		-487	
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>79.049</b>	<b>438</b>
Skat af årets resultat .....		-17.380	-418
<b>Årets resultat</b> .....		<b>61.669</b>	<b>20</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for iværksætterselskab .....		15.417	5
Overført resultat .....		46.252	15
<b>I alt</b> .....		<b>61.669</b>	<b>20</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Råvarer og hjælpematerialer .....		454.179	
Fremstillede varer og handelsvarer .....		150.000	217.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>604.179</b>	<b>217.000</b>
Andre tilgodehavender .....		63.764	46.359
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>63.764</b>	<b>46.359</b>
Likvide beholdninger .....		233.582	1
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>901.525</b>	<b>263.360</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>901.525</b>	<b>263.360</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Andre reserver .....		15.422	5
Overført resultat .....		46.267	15
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>61.690</b>	<b>21</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		652.088	536
Skyldig selskabsskat .....		17.380	418
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		170.367	262.385
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>839.835</b>	<b>263.339</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>839.835</b>	<b>263.339</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>901.525</b>	<b>263.360</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret